Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (0XX)44 3011-5091 e-mail: sec-peg@uem.br

 EDITAL Nº 006/2024-PEG

A Presidente da Comissão de Seleção do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Alimentos da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais.

COMUNICA o resultado da homologação das inscrições de

candidatos ao Processo Seletivo para Ingresso no Primeiro Semestre de 2024 para alunos  não
regulares do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, nos termos do Edital nº
004/2024-PEG. Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem alfabética,
não representando qualquer ordem classificatória.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
Dacielly Fernanda Ruiz
Isabelly de Campos Carvalho Cabassa
Stéphani Borges Campos
Theisa Caroline de Assis

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Guilherme Arruda Da Silva- link dos documentos não abrem
Marcia Regina Rodrigues Tanaka- não enviou os documentos

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Alimentos, vinte e sete de fevereiro de dois mil e vinte e quatro (27/02/2024).

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona
Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Engenharia de

Alimentos